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RAMAZANA GİRERKEN 
 

Değerli Müminler! 

 

Kur’anın nazil olmaya başladığı, 

rahmet kapılarının açıldığı, cehennem 

kapılarının kapandığı,tevbe ve duaların 

kabul edildiği ve mü’minlerin melekleştiği 

rahmet ve mağfiret ayı olan ramazana 

ulaşmanın sevincini yaşıyoruz. Dindarlığın 

yoğunlaştığı Ramazan ayı ve eda ettiğimiz 

oruç,dini ve dünyevi açıdan fert ve toplum 

hayatımızda önemli gelişmeye sebep 

olmaktadır.Mü’min için oruç,her şeyden 

önce sadece ibadet etmek için yaratılmış 

olan meleklere benzeme gayretidir.Zira 

oruç,öncelikle melekler için söz konusu 

olmayan,insan için ise vazgeçilmez bir 

ihtiyaç olan yeme içme ile cinsel arzuları 

terk etmekten ibarettir.Bütün mü’minlerin 

aynı anda ifa etmeleri,teravih ve Kur’an’la 

bütünleşmeleri,hayırda yarışmaları ve 

insani görevlerini yerine getirmeye 

çalışmaları nedeniylede oruç vasıtasıyla 

toplumsal bir dua ve ibadet kampanyası 

uygulanmaktadır. 

 

Aziz Cemaat ! 

 

Duygu ve düşüncelerine akıl ve 

iradesi hakim olmayan insanın 

özgürlüğünden bahsedilemez.Bu nedenle 

oruç bir irade eğitimi ve 

özgürlüktür.Çünkü bizim kararımız 

olmadan bir damla su,bir dilim ekmek bile 

boğazımızdan geçemez.Oruçla mü’mine 

diğer zamanlarda helal olan bazı şeyler 

haram kılınmıştır.Orucun gayesi irade 

eğitimidir.Oruç insan için iyiliğe ve 

güzelliğe yönelik bir değişim ve gelişim 

faliyetidir.Bu nedenle sevgili 

peygamberimiz “Kim yalanı veya yalanla 

iş yapmayı terk etmezse,Allah’ın onun 

yemeyi ve içmeyi terk etmesine ihtiyacı 

yoktur” 1 buyurmuştur.Bunun için orucun 

sadece mide ile değil,aynı zamanda 

el,ayak,göz,kulak,kalp ve dil gibi bütün 

organlarla tutulması gerektiği 

unutulmamalıdır. 

Oruç bize sabretmeyi, şükretmeyi, 

sahip olduğumuz nimetleri muhtaçlarla 

paylaşmayı,başkalarını da düşünerek 

bencillikten kurtulmayı, iftar vesileleriyle 

dost ve akrabalarımızla kaynaşmayı, 

kötülüklerden ve haramlardan 

uzaklaşmayı, nefsi terbiye etmeyi ve güzel 

ahlaka sahip olmayı öğretir. Oruç bize 

melekleşmeyi ve şeytani işlerden 

uzaklaşmayı öğretir.Bu gerçeği orucun farz 

kılındığını bildiren ayet açıkça ifade 

etmektedir. “Ey iman edenler! 

Kötülüklerden sakınmanız için oruç, sizden 

öncekilere farz kılındığı gibi size de farz 

kılındı.” 2   

 

Değerli Mü’minler ! 

 

Yüce Rabbimiz Kur’anın inmeye 

başladığı,sevgili peygamberimizin risaletle 

görevlendirildiği ve içinde bin aydan daha 

hayırlı bir geceyi barındıran Ramazan 

ayının bereketinden istifade ederek huzura 

ermeyi ve sevinçle dolmayı bizlere nasip 

eylesin. 
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